Auf der Grundlage der wertrelevanten Merkmale und unter Berücksichtigung der Ergebnisse aus den
einzelnen Verfahren wird der Verkehrswert nach §194 BauGB der bewerteten Immobilie wie folgt
geschätzt:

12.3. Verkehrswert gemäß diesem Gutachten zum Wertermittlungsstichtag 22.10.2024

130.000 €

einhundertunddreissigtausend Euro

Sachverständigenbüro für Immobilienbewertung

Losheim am See, den 29.10.2024

Jürgen Tamble

Straßenansicht 2

Straßenansicht 1

A1 Objektbilder

– Außenaufnahmen –

Abschnitt Abschnitt II –  – Anlagen

A2 Lageplan - Baulast

Abschnitt Abschnitt II –  – Anlagen